ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

No.2025.15

2025年8月

お盆期間中受託不可項目一部訂正のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

先⽇ご案内申し上げたお盆期間中受託不可項目の記載内容に誤りがございました。

つきましては、下記のとおり訂正をさせていただきます。

 ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

                                  敬白

記

【お盆期間中の受託状況一覧】

  下記〇のコプロポルフィリン8/8（金）を〇（受託可）より×（受託不可）へ訂正させていただきます。

※1ホルタ－心電計解析は8/9（土）～8/16（土）の間委託先休業のためこの期間の受託は可能ですが8/18（月）より受付順での解析

となりますのでご注意ください。

※2骨塩定量検査は8/6（水）以降にお預かりした結果報告につきましては8/19（火）以降となりますのでご注意ください。

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1

検査項目
8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

ホルタ－心電計解析 〇 ○ ○※1 × × ○※1 ○※1 ○※1 ○※1 ○※1 × 〇

浴槽水検査 〇
午前○

午後×
× × × × × × × × × 〇

腸内細菌検査PCR） 〇 ○ ○ × × × × × 〇 〇 × 〇

ノロウィルス検査（PCR） 〇 ○ ○ × × × × × 〇 〇 × 〇

予約検査（月～金受託項目）
午前○

午後×

午前○

午後×
× × ×

午前○

午後×

午前○

午後×

午前○

午後×

午前○

午後×
× ×

午前○

午後×

クォンティフェロン（QFT）
午前○

午後×

午前○

午後×
× × ×

午前○

午後×

午前○

午後×

午前○

午後×

午前○

午後×
× ×

午前○

午後×

コプロポルフィリン 〇 × × × × ○   ○   ○ ○ ○   × ○

ウロポルフィリン 〇 × × × × ○   ○   ○ ○ ○   × ○

プロトポルフィリン 〇 × × × × ○   ○   ○ ○ ○   × ○

消化状態 〇 × × × × 〇 〇 ○
午前○

午後×
× × 〇

骨塩定量検査 ○※2 ○※2 ○※2 × × ○※2 ○※2 ○※2 ○※2 ○※2 × 〇